

7	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инспектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инспектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по благоустройству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по благоустройству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

та составления: 10.12.2019

едседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главы администрации

Захаров В.Ю.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

19.12.2019

ены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Синицына И.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

19.12.2019

Специалист 1 категории

Касаткина Е.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

19.12.2019

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4252

Глазунов Д.М.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

10.12.2019